sendo que o Plano de negócio veio acompanhado da declaração de contratação futura de 05
(cinco) funcionários e investimento em torno de R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais).

Segundo o autor, foi constituída comissão de avaliação do imóvel, a qual
apresentou laudo de avaliação no valor de R$ 220.780,00 (duzentos e vinte mil, setecentos e
oitenta reais).

Sendo assim, no que compete aos aspectos a serem analisados por essa Comissão,
nada a opor quanto a tramitação da matéria.

É o parecer.
Pedro Santos

Relator

Conclusão da Comissão
Ante o exposto, acompanhamos o voto do relator. É o parecer.